
BOTELLA
ALCOHOL GEL

Cod. 371435

NO REQUIERE DISPENSADOR

ALCOHOL

SOLUCIONES PROFESIONALES 
A TU SERVICIO 0800 241 39

www.eliteprofessional.com.pe

Embalaje hermético e higiénico, especialmente 

diseñado para áreas de almacenamiento.

Duración: 24 meses desde su fecha de fabricación.

Producto no inflamable.

INFORMACIÓN ANEXA

Elite Alcohol Gel es un limpiador para 
manos en base a alcohol, de uso directo que 
no requiere enjuague.

Incoloro

80 mm

170 mm

45 mm

320 ml

0,330 kg

Perfume suave

7759185005852

COLOR

LARGO BOT.

ALTO BOT.

ANCHO BOT.

CONT. NETO

PESO BRUTO

AROMA

CÓDIGO EAN

12 unid.

4,19 kg

190 mm

168 mm

278 mm

120

20

6

523 kg

17759185005859

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

PAQ. POR BULTO

PESO BRUTO

ALTO CAJA

ANCHO CAJA

LARGO CAJA

CAJAS POR PALLET

CAJAS POR CAMA

NIVEL DE APILAMIENTO

PESO APROX POR PALLET

CÓDIGO DUN


